PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Av. Apolônio Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso

GABINETE DO VER. JEAN ROUBERT

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO           /2024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal em exercício,
juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves, juntamente com
o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves, solicitando pavimentação
asfáltica, do Loteamento Dom Mário Zanetta localizada no Bairro BTN III.

Sala das sessões, 10 de abril de 2024.

JEAN ROUBERT FÉLIX NETTO
Vereador